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Szanowni Państwo, 
 
Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości zaprasza do udziału w II edycji projektu „Szkoła 
praktycznej ekonomii – młodzieżowe miniprzedsiębiorstwo” skierowanego do  nauczycieli 
podstaw przedsiębiorczości oraz przedmiotów ekonomicznych w liceach i technikach. 
 
Projekt ma na celu: 

 przygotowanie młodych ludzi do wejścia na rynek pracy, 

 pokazanie szans i zagrożeń wynikających z samozatrudnienia, 

 efektywne kształtowanie postaw przedsiębiorczości i naukę przez działanie, 

 zwiększenie zainteresowania uczniów kontynuacją kształcenia na kierunkach  
o kluczowym znaczeniu dla gospodarki. 

 
W ramach projektu nauczyciele prowadzą 30 godzin zajęć lekcyjnych, podczas których testują 
innowacyjny program nauczania oraz materiały dydaktyczne do nowego przedmiotu, jaki od 
września 2012 r. pojawi się w liceach i technikach - ekonomii w praktyce. 
 
Nauczycieli przygotowujemy do realizacji zajęć podczas trzydniowych nieodpłatnych szkoleń, na 
których otrzymają komplet materiałów do prowadzenia zajęć z uczniami. 
 
Zaangażowani w projekt uczniowie uczestniczą w grze edukacyjnej polegającej na założeniu w 
szkole własnej firmy zorganizowanej na wzór spółki jawnej: 

 szukają pomysłu na produkt, 

 przygotowują biznesplan przedsięwzięcia, 

 gromadzą kapitał, 

 podejmują działania marketingowe, 

 produkują i sprzedają swoje wyroby i usługi, 

 prowadzą dokumentację finansową, 

 podejmują ryzyko biznesowe. 
 
Uczniom w  prowadzeniu miniprzedsiębiorstwa pomagają konsultanci biznesowi. 
 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
Zgłoszenia do projektu przyjmowane są do 30 marca 2012 r. 
 
Po więcej informacji o projekcie i zasadach rekrutacji zapraszamy na stronę internetową 
www.praktycznaekonomia.edu.pl. 
 
 
Z poważaniem, 
 
Karina Machura  
koordynator projektu 
Szkoła praktycznej ekonomii – młodzieżowe miniprzedsiębiorstwo 
Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości  
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